
Id: NNBUR-SOAEF-NZGAV-XDXTR-MVFEY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 11/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 
113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 28, poz. 143, Nr 5, poz. 13) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

1)Zbigniew Wójcik - Przewodniczący; 

2)Stefan Goryczka - Członek; 

3)Renata Wałęsiak - Członek; 

4)Małgorzata Czerwonka - Sekretarz. 

§ 2. Komisja może działać w składzie niepełnym, minimum 3 osoby pod przewodnictwem przewodniczącego 
lub osoby przez niego wyznaczonej. 

§ 3. Zadaniem komisji przetargowej jest dokonanie czynności określonych w Regulaminie Pracy Komisji 
Przetargowej stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 10/2011 Starosty Rawskiego z dnia 13 kwietnia 2011 r. 
w sprawie Regulaminu Komisji Przetargowej w zamówieniu publicznym na "Najem lokali użytkowych 
położonych przy ul. Kościuszki 5, Krakowska 22A w Rawie Mazowieckiej". 

§ 4. Komisja przetargowa działa w oparciu o Regulamin Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do 
Zarządzenia Nr 10/2011 Starosty Rawskiego z dnia 13 kwietnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Komisji Przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak


